受文者：臺南市政府教育局發文日期：中華民國105年4月14日發文字號：南大英語字第1050006106號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如主旨
主旨：檢送本校辦理「105年國立臺南大學英語學系環球世界英語

夏令營」課程，敬請惠予公告，並轉知貴屬國小學生踴躍報

名參加。

說明：

一、本校辦理「105年國立臺南大學英語學系環球世界英語夏令

營，活動時間：105年7月5日（星期二）8：30至7月7日（星

期四）17：00（不過夜）。

二、招收對象：台南市各國小四到六年級學生，共招收100名學

童(以 105新學年度計算)。

三、報名時間：即日起至105/5/23(五)止 。

四、報名方式：本次活動報名方式一律採用線上報名。線上報名

表連結: https://ckylie0119.typeform.com/to/P4BOgY。

五、活動地點、費用等相關訊息請參考夏令營活動文宣，文宣資

料公佈於本校英語學系網站，請逕行下載，網址：http://

www.english.nutn.edu.tw/。正本：臺南市政府教育局副本：本校英語學系

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺南大學 函地址：臺南市中西區樹林街2段33號傳 真：06-2144317聯絡人：邱世伶聯絡電話：06-2133111分機626電子郵件：singling@mail.nutn.edu.tw